Ｊ Ｅ Ｆ  第 ３ ８ 号

平成２６年 ３月２６日

各都道府県教職員バドミントン連盟会長 殿

日本教職員バドミントン連盟

会 長   関 場  武

日本教職員バドミントン連盟加盟登録について（連絡）

 貴連盟におかれましては益々ご清祥の事と拝察申しあげます｡又平素より本連盟に温かいご支援ご協

力を賜り篤く御礼申し上げます｡さて、年度末のご多忙の折大変恐縮に存じますが､平成２６年度の会員

登録および、表彰についてのご連絡をさせて頂きます｡どうか格段のご高配ご周旋を賜りますようお願

いいたします。

１．会員登録について

   「ＪＥＦ加入登録申込書」「個人登録者名簿」を下記申込先までご送付ください。

また登録費は下記口座にお振込ください。（用紙はダウンロードできます）

   登録費：加盟団体負担金     ￥２０，０００．

       年間個人登録費     ￥ ２，０００． または

       終身個人登録費（新規） ￥２０，０００．(満６０歳以上の希望者)

※ 他団体（日本実業団連盟・日本レディース連盟）に登録されても参加資格はありますが、教職

員連盟の登録をお願いします。ただし、他団体の試合には出場できない場合もありますので各

団体に確認ください。

※ 終身会員（終身個人登録費払込者）は個人登録者名簿の備考欄に「終身」と記入をお願いいた

します。

※ 終身会員は日本教職員バドミントン連盟の個人登録についてのみであり、大会出場の場合は各

都道府県協会への個人登録費については従来通り各都道府県の規定によります。

※ 既に登録済みの終身会員【下記参照（敬称略）】の個人登録費は不要ですが名簿には記載をお

願いいたします。

横山正二（青森） 鹿野昭男（山形） 横山 正（山形） 龍井昇治（茨城）

米本雅男（千葉） 田中康二（千葉） 柳瀬昭二（富山） 原 栄一（石川）

和田直美（岐阜） 山本 博（京都） 坂本孝典（広島） 奥本秀明（広島）

吉川知之（広島） 中前好雄（広島） 逸見寛二（愛媛）

 振込先 ： 埼玉りそな銀行 （小手指支店）７９６ （普通）３９２９６１２

        日本教職員バドミントン連盟 上田敏之

２．表彰について

   別紙規定参照の上、「表彰申込書」をご送付ください。

   技能賞においては、

出場回数が、１０回・１５回・２０回・２５回・３０回・３５回・４０回・４５回・５０回

に達したもの（どの大会で何回に達したかを明記のこと）、または３連覇、６連覇の方も対象と

なります。

３．申込締切  平成２６年６月２０日（金）

         ※事務局変更の連絡先については４月３０日（水）までに連絡ください。

４．申込先   〒185-0003 東京都国分寺市戸倉２－１２－８８

             日本教職員バドミントン連盟事務局 上田敏之気付

携帯   ０９０－４０９６－４７７６

ＦＡＸ  ０４８－６８０－１９００（埼玉県立大宮東高校）

Ｅ-mall ueda.toshiyuki.4c@spec.ed.jp

５．平成２６年度 第５３回全日本教職員バドミントン選手権大会

   ８月１０日（金）～８月１４日（火）（競技は１１日から）東京都葛飾区他

６．カップの返還について

平成２５年度 第５２回全日本教職員大会優勝者

総合 東京都【四連覇】 40 歳男子複
平岡篤司 千田宏之（奈良県）

【五連覇】

一般男子団体 東京都 40 歳女子単 谷藤千香（千葉県）  【二連覇】

一般女子団体 石川県 40 歳女子複
坂崎美奈子 木下八枝子（熊本県）

【四連覇】

成壮年団体 熊本県 50 歳男子単 高崎道治（埼玉県）

一般男子単 山口公洋（京都府） 50 歳男子複
江藤正治・三次圭介（熊本県）

【二連覇】

一般男子複 笹木里司・千京尚将（福井県） 50 歳女子単 遠江久美子（東京都） 【二連覇】

一般女子単 関谷真由（福岡県） 50 歳女子複 佐藤安子・茂木幸子（群馬県）

一般女子複 岡田彩菜・神田織恵（東京都） 60 歳男子単 伊藤 張二（岩手県）

30 歳男子単 佐藤伴哉（青森県）   【二連覇】 60 歳男子複 近藤良二・佐藤正（東京都）

30 歳男子複 黒石雅宏・小賀元裕（高知県） 65 歳男子単 平井 克英（東京都）

30 歳女子単 飯田香里（愛知県） 65 歳男子複 平井克英・水上英二（東京都）

30 歳女子複 長丸貴子・栄代哲子（石川県） 70 歳男子単 廣田彰（宮崎県）

40 歳男子単 桐原健（熊本県）
70 歳男子複 田中康二・米本雅男（千葉県）

【三連覇】

※開会式にて返還をお願いします。なお、記念品をお渡ししますので開会式参加をお願いします。

 ※サンダルやハーフパンツ等での参加はご遠慮ください

平成２６年８月１０日（日）午後５時～     『東武ホテル レバント東京』

７．研修会について

   下村博文文部科学大臣による後援となっております。ぜひ参加をおねがいします。

平成２６年８月１０日（日）午後１３時３０分～ 『東武ホテル レバント東京』

ダウンロード先

日本教職員バドミントン連盟  http://www.jef-badminton.jp/

mailto:ueda.toshiyuki.4c@spec.ed.jp
http://www.jef-badminton.jp/